CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO fj.3.20//
o/ 4f Estado do Paraná

-)

Câm3ra Munirj) de-ibled
Ofício n° 101/2019 - (GVGB)

Toledo, 16 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
RENATO REIMMAN
Presidente da Comissão de Legislação e Redação.
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Conforme atribuída a mim a condição de relator do termo aditivo
de convenio encaminhado e juntado ao Projeto de Resolução n° 16 de 2019,
amparado pelo § 2° do artigo 94 do Regimento Interno, solicito concessão de
prorrogação de prazo para apresentação do parecer do termo no referido
projeto.

Atenciosamente,

,,t.(  GABRIECE IERLE
Rela

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

r4
rõLEDO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 67/2019 — CLR
Toledo, 17 de outubro de 2019.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Deliberação de pedido de prorrogação de prazo para apresentação de
parecer.

Senhor Coordenador,

Considerando o Oficio n° 101/2019 — GVGB, protocolado sob n°
3201/2019, o qual solicita a prorrogação de prazo para apresentação do parecer
acerca do Projeto de Resolução n° 16, de 2019, com base no art. 94, § 2°, do
Regimento Interno, realizado pela então relator do projeto, Vereador Gabriel Baierle.
Defiro a prorrogação do prazo, bem como encaminho o protocolo ao Departamento
Legislativo para as devidas providências.

RENAT,.RJMANN
Presidente da Comissão e Èfgislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2F68DE00E8381308C6AA99AB9D36615B CODIGO DO DOCUMENTO: 027297
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PR 016/2019
AUTORIA: Mesa